深圳市前海蛇口自贸区医院
打印机设备产品调研

深圳市前海蛇口自贸区医院需采购打印机设备一批(详见下表)。现就此产品方案进行公开征集。

设备需求列表：
	设备名称
	类别
	数量

	A4 黑白激光打印机
	办公设备
	104

	A4彩色喷墨打印机
	办公设备
	4

	条码打印机
	办公设备
	147

要求：支持国产信创系统。

本着“公平、公开、公正”的原则，欢迎国内厂商填写好《调研表》并与产品相关材料一起（全部资料一式五份）送达（寄达）深圳市南山区南海大道1067号蛇口科技大厦主楼6楼北座科教信息部办公室，同时将相关电子材料发至Email：21545995@QQ.com 。
调研表
	产品名称、品牌型号
	 详细方案、产品清单及参数可另附

	厂家/代理商
联系人和联系方式

	国内销售案例
（包括单位名称、联系人和联系电话。一般不少于3个） 请提供中标通知书或合同

	主要技术指标

	报价
（全包价）

	售后服务及支持方案

	驻场要求

	后续运行维护及费用情况

	服务器配置要求
（如需要采购方提供必须填写）

注：需提供公司营业执照复印件，代理需提供相关证明，所有材料要加盖公章。
报名截止时间：2025年9月17日17点。项目专家论证会时间（需准备5分钟的PPT进行产品的介绍）另行通知。
[bookmark: _GoBack]报名联系人：高文浩  电话：15986644935